
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«ВЕРХНЕПЫШМИНСКИЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА» 

 

 

ПРИКАЗ   

от 28.06.2021          № 41 
г. Верхняя Пышма 

 

 О внесении изменений в приказ от 24.05.2021 № 38/1 «О комиссии по 

противодействию коррупции в МБУК «ВПКиО»  

 

 В связи с изменением штатной расстановки в МБУК «ВПКиО» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести следующие изменения в пункт 1 приказа МБУК «ВПКиО» от 

24.05.2021 № 38/1: 

 «методист МБУК «ВПКиО» - Е.Н.Болотова» заменить словами 

«администратор МБУК «ВПКиО» - Е.Н.Болотова». 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Л.В. Сергеева 

  


